1

【外観】

【サイクルプラザ】 【リフォームコーナー】

【園芸機械】 【インテリアグリーン】

【木材・建材】

2024 年 10 月 21 日

各位                               コーナン商事株式会社

【東京都】八王子高尾店オープンのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎）は、2024 年 10 月 23 日、東京都八

王子市に「ホームセンターコーナン八王子高尾店」を「コーナン PRO」とのハイブリッド店とし

てオープンいたしますのでお知らせいたします。

2

 東京都 34 店舗目（ＰＲＯ14 店舗含む）となる八王子高尾店は、従来のホームセンターにコー

ナンＰＲＯの売場を加えた『ハイブリッド店舗』としてオープン致します。地域の職人様を応援

する為の 資材・工具及び作業用品の取り扱いを充実させるとともに、ホームセンターにおいて

も、ペット用品・園芸用品・日用消耗品他、多様な商材を取り揃えております。

幅広い商品の品揃えに加え、充実したサービスで、皆様の『住まいと暮らし』をサポートし、

地域の皆様から必要とされる店づくりをおこなってまいります。

【店舗情報】

オープン日 2024 年 10 月 23 日（水）

店名 ホームセンターコーナン八王子高尾店

所在地 東京都八王子市東浅川町 546 番地 20

営業時間

ホームセンター  月～土 9：00 ～ 21：00

（セール期間（10/28 迄） 6：30 ～ 21：00）

PRO        月～土 6：30 ～ 21：00

全館        日   9：00 ～ 21：00

ペットプラザ       全日 9：00 ～ 20：00

店舗情報 https://map.hc-kohnan.com/shop/807

以 上

 この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp

https://map.hc-kohnan.com/shop/807